
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«0£» (РЬ 20 у6 ' м. Верхньодніпровськ 

«Про затвердження складу Комісії 
з питань надання житлових приміщень 
внутрішньо переміщеним особам в будинку 
соціального житла по вул. Освітня, 21 
м. Верхньодніпровська»

У зв’язку з кадровими змінами в структурі Верхньодніпровської міської 
ради, на підставі Житлового кодексу України, законів України «Про 
забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб» та «Про житловий 
фонд соціального призначення», відповідно до Положення про будинок 
соціального житла по вул. Освітня, 21м. Верхньодніпровська, для тимчасового 
розміщення внутрішньо переміщених осіб, затвердженого рішенням 
Верхньодніпровської міської ради №92-6/УП від 22 червня 2018 року «Про 
забезпечення тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб в будинку 
соціального житла по вул. Федоровського, 21 м. Верхньодніпровська», 
керуючись п.п.6 п.”б” ст.ЗО Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Затвердити склад комісії з питань надання житлових приміщень 
внутрішньо переміщеним особам в будинку соціального житла по вул. Освітня, 
21 м. Верхньодніпровська:

- Голик Сергій Георгійович - голова комісії, начальник управління 
житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради;

- Мица Володимир Костянтинович - заступник голови комісії, начальник 
відділу житлово-комунального господарства, благоустрою, енергоменеджменту 
та інфраструктури управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради;

- Шара Тетяна Володимирівна - секретар комісії, головний спеціаліст 
відділу житлово-комунального господарства, благоустрою, енергоменеджменту 
та інфраструктури управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради;



- Пільгуй Наталя Миколаївна - член комісії, депутат Верхньодніпровської 
міської ради;

- Сєргєєва Світлана Володимирівна - член комісії, депутат 
Верхньодніпровської міської ради, голова депутатської комісії з гуманітарних 
питань;

- Яковенко Ярослав Володимирович - член комісії, голова депутатської 
комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту;

- Серневич Костянтин Олегович - член комісії, депутат 
Верхньодніпровської міської ради;

- Галушка Олена Володимирівна - член комісії, представник від 
Громадської організації «Добродія»;

- Мельник Валентина Станіславівна - член комісії, заступник начальника 
відділу контролю за наданням соціальної підтримки та нагляду за правильністю 
призначення (перерахунку) та виплати пенсій Управління соціального захисту 
населення Кам’янської районної державної адміністрації;

- Черниш Алла Анатоліївна - член комісії, начальник управління 
соціального захисту населення та ветеранської політики Верхньодніпровської 
міської ради;

- Макаренко Алла Петрівна - член комісії, економіст Комунального 
підприємства «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» Верхньодніпровської міської ради»;

- Соколова Інна Анатоліївна - член комісії, представник від Агенції з 
впровадження мікропроекту «Реконструкція нежитлового приміщення під 
будинок соціального житла за адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Освітня 
(Федоровського), 21»;

- Скляренко Тетяна Олександрівна - член комісії, представник 
Українського фонду соціальних інвестицій.

2. Рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 
22.05.2024 року №169 «Про затвердження складу Комісії з питань надання 
житлових приміщень внутрішньо переміщеним особам в будинку соціального 
житла по вул. Освітня (Федоровського), 21 м. Верхньодніпровська» вважати 
таким, що втратило чинність.

Верхньодніпровський 
міський голова Г. М. ЛЕБІДЬ

Шара, 0565860501


